Câmara Municipal de Arapei

oIndicação n 49/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico
necessidade de melhorias

do município ,

tendo em vista
manutenção

este Pleito,
a necessidade de melhorias na
iluminação do município , tendo em vista o grande
número de lâmpadas queimadas .

de da

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Cantxo - Arapai/SR - CEP. 128*70-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

Rua Macia da Lotirdes Rodxiguaa, n* 58

Indico ao Chefe do Executivo para que
este contrate empresa terceirizada para efetuar a
manutenção da iluminação pública.